
Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Ganjil
Mata Kuliah : MGT1480 - BISNIS DIGITAL
Beban SKS : 2 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 01 Reguler
Jenis Kuliah : Blended

Dosen Pengampu
: FARIS FARUQI (Koordinator), DEAN SALOMO ANTHONINO
KUMENAUNG

Jumlah Peserta : 35
Jumlah
Pertemuan

: 16

Pertemuan 1

Waktu : 27-09-2023 08:00:39 s/d 27-09-2023 12:46:39

Judul : perkenalan Bisnis Digital

Deskripsi : perkenalan mata kuliah

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Intro perkenalan mata kuliah EBOOK ZIP

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 04-10-2023 08:00:00 s/d 04-10-2023 13:46:39

Judul : Pertemuan 2

Deskripsi : dasar-dasar e-commerce

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 E-Commerce dalam Bisnis Digital Dasar-dasar e-commerce EBOOK ZIP

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 11-10-2023 08:00:39 s/d 12-11-2023 20:00:39

Judul : pertemuan 3

Deskripsi : dasar dan strategi pemasaran

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 digital marketing strategy in business EBOOK ZIP

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
1 studi kasus Tugas Individu 32 0.00
2 tugas 1 Tugas Individu 31 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 18-10-2023 08:00:39 s/d 18-10-2023 11:00:39

Judul : pertemuan 4

Deskripsi : website for business & pilot untuk final project

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 website for business EBOOK ZIP
2 website for business EBOOK ZIP

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 25-10-2023 08:00:39 s/d 25-10-2023 10:46:39

Judul : pertemuan 5

Deskripsi : diskusi ide bisnis untuk tugas akhir

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 6

Waktu : 01-11-2023 08:00:00 s/d 01-11-2023 10:00:39

Judul : pertemuan 6

Deskripsi : website

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 08-11-2023 08:00:00 s/d 16-11-2023 20:40:00

Judul : pertemuan 7

Deskripsi : SWOT analysis

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah



2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
1 kartu ujian Tugas Individu 32 91.43

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 25-09-2023 10:46:39 s/d 25-09-2023 10:46:39

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 9

Waktu : 22-11-2023 08:00:00 s/d 22-11-2023 10:00:00

Judul : manajemen reputasi

Deskripsi : studi kasus dikumpulkan di halaman tugas estudy

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 manajemen reputasi EBOOK ZIP

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
1 studi kasus samsung Tugas Individu 34 82.57

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 29-11-2023 08:00:39 s/d 29-11-2023 10:46:39

Judul : manajemen reputasi perusahaan



Deskripsi : reputasi perusahaan sebagai aset bisnis

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 06-12-2023 08:00:39 s/d 06-12-2023 10:00:39

Judul : contoh kasus rebranding

Deskripsi : mempelajari kasus ketika bisnis harus melakukan rebranding

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 13-12-2023 08:00:39 s/d 13-12-2023 09:46:39

Judul : pertemuan 12

Deskripsi : pengambilan keputusan pemilihan channel usaha

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 20-12-2023 08:00:39 s/d 20-12-2023 10:00:00

Judul : pertemuan 13

Deskripsi : tugas wawancara pemilik bisnis

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 27-12-2023 10:46:39 s/d 30-12-2023 20:46:39

Judul : pertemuan 14

Deskripsi : logbook

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
1 logbook progress Tugas Kelompok 35 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 05-01-2024 10:46:39 s/d 07-01-2024 10:46:39

Judul : pertemuan 15

Deskripsi : logbook

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
1 logbook Tugas Kelompok 29 0.00



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 25-09-2023 10:46:39 s/d 25-09-2023 10:46:39

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



........................., 01-02-2024
Disetujui

Dr. Faris Faruqi, SE., ME.
NIP 0310018705



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2023/2024 Ganjil
Kode MGT1480/1
Mata Kuliah BISNIS DIGITAL
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

27-
09-

2023
Sesi
1

04-
10-

2023
Sesi
1

11-
10-

2023
Sesi
1

18-
10-

2023
Sesi
1

25-
10-

2023
Sesi
1

01-
11-

2023
Sesi
1

08-
11-

2023
Sesi
1

29-
11-

2023
Sesi
1

06-
12-

2023
Sesi
1

13-
12-

2023
Sesi
1

20-
12-

2023
Sesi
1

10-
01-

2024
Sesi
1

1 11220000005 DELLA DWI OKTAVIANA 12 (100.00%)

2 11220000007 BAGAS PRANATA MUKTI 12 (100.00%)

3 11220000019 DEFA DINDA AULIA 12 (100.00%)

4 11220000023 FAIZ MAWLA SAKAMOTO 1 11 (91.67%)

5 11220000061 VERNANDA PUTRI PRADISA 12 (100.00%)

6 11220000063 JAYANTI ICHA LUFHIANTI 12 (100.00%)

7 11220000066 DINDA DEWI NURCHASANAH 12 (100.00%)

8 11220000067 KAROLUS IVAN PURWOKO 12 (100.00%)

9 11220000068 GARACEA JUNANDA SITANGGANG 1 11 (91.67%)

10 11220000073 HALIMATUSYADIYAH 12 (100.00%)

11 11220000074 ALVIRA KHOIRUNNISA 1 11 (91.67%)

12 11220000075 KHOERUN NISA 12 (100.00%)

13 11220000076 ISTIQOMAH TRIANI PUTRI 12 (100.00%)

14 11220000080 FITA NAPSIYAH 1 11 (91.67%)

15 11220000082 KHALILLULAWAL SOEDJIWO RAMADHAN 12 (100.00%)

16 11220000083 ALIFAH NUR APRILIA 12 (100.00%)

17 11220000084 DEVIA ROSMALINDA 12 (100.00%)

18 11220000086 SYIFA DARA FAUZIAH 12 (100.00%)

19 11220000087 AJENG RAHMADINI 1 11 (91.67%)

20 11220000088 NOVAL ARDIYANSYAH 12 (100.00%)

21 11220000089 MUHAMMAD DANANG HARJANTO 1 11 (91.67%)

22 11220000090 MIA AMANDA 1 11 (91.67%)

23 11220000092 SIFA AZZAHRA FIRLY 2 10 (83.33%)

24 11220000094 SILFIANA AYUNIARTI 2 10 (83.33%)

25 11220000097 SHAFIRA SALSABILAH 1 11 (91.67%)

26 11220000103 CRISTIANO JAROT 1 11 (91.67%)

27 11220000106 JENIFER CAROLINA 1 11 (91.67%)

28 11220000109 NUR ENDAH SHELAWATI 12 (100.00%)

29 11220000113 AMELINDA TRI PRAMESTYA W 12 (100.00%)

30 11220000119 SHERLY ANGGRAINI AGUSTIN 12 (100.00%)

31 11220000126 CINDY MELISA PUTRI 12 (100.00%)

32 11220000129 SHEREN MARISTA PUTRI 12 (100.00%)

33 11220009127 NAIFAH HUWAIDAH MARIAM 12 (100.00%)

34 11220050005 EVANA SHINTA DEWI 2 10 (83.33%)

35 11220600006 SITI NURJANAH 12 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 1 2 5 3 3 1 0 1 0 0 0 0 16

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 2

Pengajar DEAN SALOMO ANTHONINO KUMENAUNG,
S.E., M.B.A

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           



Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode : MGT1480/1
Mata Kuliah : BISNIS DIGITAL

Semester : 2023/2024Ganjil

Pengajar
: DEAN SALOMO ANTHONINO
KUMENAUNG, S.E., M.B.A

Status : Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11220000005 DELLA DWI OKTAVIANA 108.33 80 81 85 84.63 4 A

2 11220000007 BAGAS PRANATA MUKTI 108.33 80 81 85 84.63 4 A

3 11220000019 DEFA DINDA AULIA 108.33 80 81 85 84.63 4 A

4 11220000023 FAIZ MAWLA SAKAMOTO 100 80 30 85 68.5 3 B

5 11220000061 VERNANDA PUTRI PRADISA 108.33 80 80 85 84.33 4 A

6 11220000063 JAYANTI ICHA LUFHIANTI 108.33 80 80 85 84.33 4 A

7 11220000066 DINDA DEWI NURCHASANAH 108.33 80 77 85 83.43 4 A

8 11220000067 KAROLUS IVAN PURWOKO 108.33 80 80 85 84.33 4 A

9 11220000068 GARACEA JUNANDA SITANGGANG 100 80 80 85 83.5 4 A

10 11220000073 HALIMATUSYADIYAH 108.33 80 82 85 84.93 4 A

11 11220000074 ALVIRA KHOIRUNNISA 100 80 77 85 82.6 4 A

12 11220000075 KHOERUN NISA 108.33 80 77 85 83.43 4 A

13 11220000076 ISTIQOMAH TRIANI PUTRI 108.33 80 77 85 83.43 4 A

14 11220000080 FITA NAPSIYAH 100 80 77 85 82.6 4 A

15 11220000082 KHALILLULAWAL SOEDJIWO RAMADHAN 108.33 80 82 85 84.93 4 A

16 11220000083 ALIFAH NUR APRILIA 108.33 80 82 85 84.93 4 A

17 11220000084 DEVIA ROSMALINDA 108.33 80 80 85 84.33 4 A

18 11220000086 SYIFA DARA FAUZIAH 108.33 80 80 85 84.33 4 A

19 11220000087 AJENG RAHMADINI 100 80 80 85 83.5 4 A

20 11220000088 NOVAL ARDIYANSYAH 108.33 80 80 85 84.33 4 A

21 11220000089 MUHAMMAD DANANG HARJANTO 100 80 77 85 82.6 4 A

22 11220000090 MIA AMANDA 100 80 80 85 83.5 4 A

23 11220000092 SIFA AZZAHRA FIRLY 91.67 80 82 85 83.27 4 A

24 11220000094 SILFIANA AYUNIARTI 91.67 80 80 85 82.67 4 A

25 11220000097 SHAFIRA SALSABILAH 100 80 77 85 82.6 4 A

26 11220000103 CRISTIANO JAROT 100 80 77 85 82.6 4 A

27 11220000106 JENIFER CAROLINA 100 80 77 85 82.6 4 A

28 11220000109 NUR ENDAH SHELAWATI 108.33 80 80 85 84.33 4 A

29 11220000113 AMELINDA TRI PRAMESTYA W 108.33 80 82 85 84.93 4 A

30 11220000119 SHERLY ANGGRAINI AGUSTIN 108.33 80 77 85 83.43 4 A

31 11220000126 CINDY MELISA PUTRI 108.33 80 77 85 83.43 4 A

32 11220000129 SHEREN MARISTA PUTRI 108.33 80 77 85 83.43 4 A

33 11220009127 NAIFAH HUWAIDAH MARIAM 108.33 80 82 85 84.93 4 A

34 11220050005 EVANA SHINTA DEWI 91.67 80 81 85 82.97 4 A

35 11220600006 SITI NURJANAH 108.33 80 81 85 84.63 4 A

Total 3658.27 2800 2731 2975 2917.63 0

Rata-rata 104.52 80 78.03 85 83.36 0



Batas Akhir Entri Nilai
1 21-12-2023 s.d 21-12-2023
2 23-01-2024 s.d 23-01-2024
3 23-01-2024 s.d 23-01-2024



Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : DEAN SALOMO, SE, MBA

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumlah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG JUMLAH PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS ECLASS KODE KULIAH MAHASISWA STUDI

SELASA 18:30 MGT1330 4 3 E-COMMERCE STEI05 0n7387  A410 12 S-1 MGT

RABU 08:00 MGT1480 1 3 BISNIS DIGITAL  A304 35 S-1 AKT

RABU 12:30 MGT1480 3 3 BISNIS DIGITAL  A205 29 S-1 AKT

JUMAT 08:00 MJM420 1 3 Komunikasi Pemasaran (Peminatan 1)  A409 22 S-1 MGT

SABTU 12:30 MGT1480 5 3 BISNIS DIGITAL STEI09 1ju41u  A407 30 S-1 AKT

15   

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir  Sabtu, 06 Januari 2024 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 23 September 2023

  

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371

Nomor : 99/WK1-STEI/IX/2023

Tentang

Dosen Pengajar Semester Ganjil Tahun 2023/2024

MEMUTUSKAN

HARI SKS MATA KULIAH

TOTAL SKS

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

Masa  Perkuliahan  Semester Ganjil 2023/2024  dimulai : Senin, 25 September 2023

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

U.B.

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Ganjil Tahun 2023/2024

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………................................................

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

Jakarta, …………...........................
Penerima Surat,

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas


